Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Таптанайская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

31 августа 2022г. № 115-1

О запрете проведения массовых мероприятий

Иа основании предписания Управления Роспотребнадзора по
Забайкальскому краю о проведении дополнительных санитарно
противоэпидемических ( профилактических) мероприятий

Приказываю:
V-

1. Запретить в МБОУ «Таптанайская средняя общеобразовательная
школа» 2022-2023 учебном году проведение массовых мероприятий с
участием учащихся 1-11 классов, а также лиц с привлечением лиц
иных организаций, родителей, студентов, выпускников до особого
распоряжения.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Мижитдоржиев Д.Д.